
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 026
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kasseler TC 31 III 7 14:0 119:28 108:35 781:438
2 BW Witzenhausen 7 12:2 111:36 100:40 719:450
3 GW Bad Wildungen 7 10:4 77:70 75:73 644:658
4 TC 77 Maden 7 8:6 82:65 77:61 627:592
5 SV Rennertehausen MSG 7 6:8 65:82 63:76 563:622
6 SGT Baunatal III 7 4:10 54:93 57:86 550:707
7 Tuspo Frielendorf 7 2:12 52:95 52:89 502:670
8 RW Rotenburg 7 0:14 28:119 34:106 513:762

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-995701 / Fax:01805-060 339 176 48 / eMail: karl-f.emde@tc88sachsenhausen.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

SGT Baunatal III
RW Rotenburg
GW Bad Wildungen
Tuspo Frielendorf

TC 77 Maden
BW Witzenhausen
Kasseler TC 31 III
SV Rennertehausen MSG

9:12
0:21
10:11
10:11

So. 01.06.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

SV Rennertehausen MSG
Kasseler TC 31 III
BW Witzenhausen
TC 77 Maden

GW Bad Wildungen
RW Rotenburg
SGT Baunatal III
Tuspo Frielendorf

9:12
21:0
19:2
21:0

So. 15.06.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

Tuspo Frielendorf
RW Rotenburg
TC 77 Maden
SGT Baunatal III

BW Witzenhausen
GW Bad Wildungen
SV Rennertehausen MSG
Kasseler TC 31 III

7:14
7:14
12:9
0:21

So. 10.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Witzenhausen
SV Rennertehausen MSG
GW Bad Wildungen
Kasseler TC 31 III

TC 77 Maden
RW Rotenburg
SGT Baunatal III
Tuspo Frielendorf

14:7
15:6
12:9
12:9

So. 17.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 77 Maden
Tuspo Frielendorf
SGT Baunatal III
BW Witzenhausen

Kasseler TC 31 III
GW Bad Wildungen
RW Rotenburg
SV Rennertehausen MSG

2:19
8:13
16:5
19:2

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00

GW Bad Wildungen
Kasseler TC 31 III
RW Rotenburg

TC 77 Maden
BW Witzenhausen
Tuspo Frielendorf

14:7
16:5
10:11

So. 31.08.2008 09:00 SV Rennertehausen MSG SGT Baunatal III 17:4
So. 07.09.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Witzenhausen
TC 77 Maden
Tuspo Frielendorf
Kasseler TC 31 III

GW Bad Wildungen
RW Rotenburg
SGT Baunatal III
SV Rennertehausen MSG

19:2
21:0
7:14
19:2
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